
1. Město Nové Město na Moravě NMNMSML20240592

sídlo: Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě
zastoupené Michalem Smardou, starostou města
IČ: 00294900
DIČ: CZ00294900
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 1224751/0100
(dále jen „poskytovatel dotace")

a

2. Novoměstské služby s.r.o.
sídlo: Hornická 1495, 592 31 Nové Město na Moravě
zastoupené Jiřím Janečkem, DiS., jednatelem
IČ: 03022641
DIČ: CZ03022641
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod spis. zn.: C 82929
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 107-7068610237/0100
(dále jen „příjemce dotace")

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. ČI. VII. Závěrečná ujednání odst.
2 Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace č. NMNMSML20240081 ze dne 19.02.2024
tento:

Dodatek č. 1

k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace
č. NMNMSML20240081 ze dne 19.02.2024

(dále jen jako „Smlouva")

či. 1

1. Smluvní strany uzavřely dne 19.02.2024 veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace
příjemci dotace v celkové výši 6.200.000,- Kč za účelem "provozu bazénové části městských lázní".

2. Na základě žádosti příjemce dotace ze dne 04.11.2024 schválilo Zastupitelstvo města Nové Město
na Moravě na svém 12. zasedání konaném dne 25.11.2024 usnesením přijatým pod bodem
č. 5/12/ZM/2024 poskytnutí dotace příjemci dotace ve výši 1.500.000,- Kč účelově vázané na provoz
bazénové části městských lázní.

3. Rozhodnutím Zastupitelstva města Nové Město na Moravě o poskytnutí dotace ve výši 1.500.000,-
Kč dle odst. 2 tohoto článku tak došlo k navýšení původně poskytnuté částky dotace, o jejíž výši
rozhodlo Zastupitelstvo města Nové Město na Moravě na svém zasedání konaném dne 04.12.2023
usnesením přijatým pod bodem č. 12/7/ZM/2023 ve výši 6.200.000,- Kč, příjemci dotace za účelem
„provozu bazénové části městských lázní".

4. Poskytovatel dotace se tímto Dodatkem č. 1 zavazuje poskytnout příjemci dotace dotaci ve výši
1.500.000,- Kč, slovy jedenmilionpétsettisickorunéeskych.

5. Poskytovatel dotace převede dotaci v dohodnuté výši, na bankovní účet příjemce dotace uvedený v
preambuli této smlouvy nejpozději do 16.12.2024.

1



či. 2

1. Ostatní ustanovení a ujednání Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti.

2. Příjemce dotace podpisem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí s uveřejněním celého textu Dodatku č. 1

v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

3. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v centrálním
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je město Nové Město na Moravě,
které je povinno tento Dodatek č. 1 bez zbytečného odkladu, nejpozději do 3 dnů od jeho uzavření
odeslat k uveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č. 1 nemá charakter
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

5. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho uveřejnění v centrálním registru smluv.

6. Tento Dodatek č. 1 byl sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, příjemce dotace obdrží
jedno vyhotovení a poskytovatel dotace dvě vyhotovení tohoto Dodatku č. 1.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že souhlasí s jeho obsahem a že
Dodatek č. 1 byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tisni ani za nápadně
nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Novém Městě na Moravě V Novém Městě na Moravě

Poskytova dotace: Příjemce dotace:

z 17 2024 405dne v dne

Jiří Janeček, DiSMichal Smarda
starosta jednatel

?




